
OGCC Operator Number:

City:

Name of Operator:

Address:

10774

SUMMIT OIL & GAS LLC

PO BOX 983038

PARK CITY Zip:State: 84098UT

Fax:Phone:

Name:

Contact Name and Telephone:

  

(       ) (       )

Email:

OPERATOR INFORMATION

Contact Name Phone Email

Sam Bradley 970-593-8626 sb@s-companies.com

Additional Operator Contact:

CA Summary:

3 of 3 CAs from the FIR responded to on this Form

3 CA Completed
0 Factual Review Request

Document Number:

403313860

Date Received:

02/06/2023
FIR RESOLUTION FORM

FORM

FIRR

Rev 5/16

State of Colorado
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203 
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109

FIR Document Number: 696105672

COGCC INSPECTION SUMMARY:

Inspection Date: 01/05/2023 FIR Submit Date: 01/06/2023 FIR Status:

Inspected Operator Information:

Company Name: SUMMIT OIL & GAS LLC Company Number: 10774

Address: PO BOX 983038

City: PARK CITY Zip: 84098State: UT

LOCATION - Location ID: 465272

Location Name: Castor 7-59 Number: 12 County:

Qtrqtr: SWSE Sec: 12 Twp: 7N Range: 59W Meridian: 6

Latitude: 40.583298 -103.925119Longitude:

FACILITY - API Number: 05-123-             -00

Facility Name: Castor 7-59 Number: 12

Qtrqtr: SWSE Sec: 12 Twp: 7N Range: 59W Meridian: 6

Latitude: 40.583298 -103.925119Longitude:

465272Facility ID:

1

Corrective Action: Control and contain spills/releases and clean up per Rule 912.b. 24 hours from date of 
discovery/date of inspection to remove free fluids and 30 days to remove stained soil. 
Provide documentation of clean up efforts, once completed, in FIRR.

Date: 02/06/2023

Operator 
Comment:

Cleaned up per Rule 912.b.  No free fluids as a result of the release.  Seal leaked on treater and on thief hatches 
causing some stain on the side of the tanks and treater.  Seals were replaced.  Additional VRU was sourced and 
set on the location to handle more tank vapors.  Due to the weather and electrician getting COVID last week 
finishing rigging in second VRU now.  Some stained soil was stockpiled on location in containment and is 
scheduled to be hauled to Pawnee Waste on 02/07/2023.  Will submit the manifest via a second FIRR or Sundry 

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 02/07/2023

CA# 166910

CORRECTIVE ACTIONS: 

Overall Status: CAC
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ATTACHMENT LIST

Document Number Description

403313860 FIR RESOLUTION SUBMITTED
Total Attach: 1 Files

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document 
Number.

COGCC
Representative:

Approved pending re-inspection of this FIR resolution acknowledges the document was received. It is not an 
acknowledgement that the corrective action has been passed. A field inspection will be conducted at a future date 
to evaluate compliance with COGCC standards

COGCC Decision: Approved pending re-inspection
Form 4 on 02/08/2023.

2

Corrective Action: Comply with Rule 606. Date: 01/20/2023

COGCC
Representative:

Approved pending re-inspection of this FIR resolution acknowledges the document was received. It is not an 
acknowledgement that the corrective action has been passed. A field inspection will be conducted at a future date 
to evaluate compliance with COGCC standards

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

Operator 
Comment:

Complied with Rule 606.  Pallets in picture and other small equipment are part of the sound wall construction and 
VRU addition.  Recent snow on them delayed construction but material is being used.  Have moved things over 
toward construction area so that is clear.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 01/13/2023

CA# 166911

3

Corrective Action: Comply with Rule 606. Date: 01/13/2023

COGCC
Representative:

Approved pending re-inspection of this FIR resolution acknowledges the document was received. It is not an 
acknowledgement that the corrective action has been passed. A field inspection will be conducted at a future date 
to evaluate compliance with COGCC standards

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

Operator 
Comment:

Complied with Rule 606.  Tumble weeds were removed from inside of production equipment.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 01/13/2023

CA# 166912

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Please see comments in corrective actions section.Comment:

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and 
complete.

Print Name: Sam Bradley Signed:

Title: Partner Date: 2/6/2023 9:27:01 PM
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